
Uchwała Nr 48/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie: 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Ełckiego w 

sprawach Wspólnoty Lokalowej Kilińskiego 36.  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ełku uchwala :, Rada 

Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§1 

Upoważnić  Pana Jarosława Franczuka – Z-cę Przewodniczącego Zarządu Powiatu Ełckiego, 

legitymującego się dowodem osobistym ACM 368863, a w przypadku jego nieobecności – 

Pana Roberta Stanisława Dawidowskiego – Członka Zarządu , legitymującego się dowodem 

osobistym ABA 035971, do reprezentowania Powiatu Ełckiego w sprawach Wspólnoty 

Lokalowej Kilińskiego 36 w Ełku, oraz  głosowania w jego imieniu nad uchwałami 

wspólnoty. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§3 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązującą Uchwała  Nr 66/2005 

Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 12 maja 2005r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do 

reprezentowania Powiatu Ełckiego w sprawach Wspólnoty Lokalowej Kilińskiego 36. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


